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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 11/10/2022 - 09:00

Mês: Outubro/2022

Período: 10 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 60.530,33 C

07/10/2022 183007 ENVIO TED 218,34 D 60.311,99 C

07/10/2022 070835 ENVIO TEV 303,53 D 60.008,46 C

07/10/2022 183007 DOC/TED INTERNET 11,00 D 59.997,46 C

10/10/2022 170117 ENVIO TED 1.103,87 D 58.893,59 C

10/10/2022 170304 ENVIO TED 327,33 D 58.566,26 C

10/10/2022 198445 ENVIO TED 3.806,15 D 54.760,11 C

10/10/2022 100926 ENVIO TEV 574,66 D 54.185,45 C

10/10/2022 170117 DOC/TED INTERNET 11,00 D 54.174,45 C

10/10/2022 170304 DOC/TED INTERNET 11,00 D 54.163,45 C

10/10/2022 198445 DOC/TED INTERNET 11,00 D 54.152,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


